様式第４号(第７条関係)

年  月  日

 琴平町長 様

申請者（主催者）

所在地

団体名

                代表者名

後援等名義使用変更承認申請書

次のとおり既承認事業について、変更承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

承認を受けた

文書番号及び

年 月 日

      第   号      年  月  日

事業の名称

変 更 内 容

変 更 理 由

そ の 他

連 絡 先

（通知書の送付先）

〒    ―

電話番号 （   ）   -

担当者

注：変更のあった書類を添付してください。